
 

 

UCHWAŁA NR XLI/332/2018 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 1 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/309/2017 Rady Gminy z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2018 wprowadza się zmiany po stronie przychodów i wydatków 

według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 729



Załącznik do uchwały nr XLI/332/2018 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

Przychody 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 387 869,00 0,00 

     

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 6 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 195 619,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 619,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 195 619,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 195 619,00 0,00 

750  Administracja publiczna 416 306,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin 416 306,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 416 306,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 347 167,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69 139,00 0,00 

800  Oświata i wychowanie 37 292,00 365 946,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 292,00 191 425,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 292,00 191 425,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 182 421,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 9 004,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 292,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 80 561,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 80 561,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 74 634,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 927,00 

 80110 Gimnazja 0,00 42 479,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 42 479,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 40 057,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 422,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 48 708,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 48 708,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 47 339,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 369,00 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 1 380,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 380,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 349,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 31,00 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 1 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 729



  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 393,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 367,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 26,00 

 80195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 272,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 7 272,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 7 272,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 272,00 

926  Kultura fizyczna 7 272,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 7 272,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 272,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 272,00 0,00 

Razem 662 489,00 373 218,00 

     

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 1 098 598,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  435 000,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 663 598,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 598,00 0,00 

Razem 1 098 598,00 0,00 

 Wydatki bieżące 

60016-70005 Wkład własny do planowanego do realizacji zadania „Przebudowa dróg gminnych ul. Cebuli 

i ul. Piaskowej w miej. Chróścice”, stanowiący 40% wartości kosztorysowej zadania, który 

gmina zobowiązana jest zabezpieczyć w planie wydatków przez podpisaniem umowy  

w związku z otrzymanym dofinansowaniem ze środków RPOWO 2014-2020 - dotyczy 

również wydatków majątkowych w rozdziale 60016. 

75023 

 

 

75023 

80101-80152 

1) zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na obsługę prawną związaną  

z organizacją wspólnej obsługi przez Urząd Gminy dla jednostek oświatowych oraz  

na sporządzenie wniosku o dokonanie zmiany granic gminy - 50 000,00 zł. 

2) przeniesienie planu wydatków poszczególnych jednostek oświatowych do planu 

wydatków Urzędu Gminy dot. przeniesionych pracowników do Referatu Centrum Usług 

Wspólnych w związku z organizacją wspólnej obsługi. 

80101 Wypłata odszkodowania oraz zwrotu kosztów postępowania z tytułu nieuzasadnionego 

rozwiązania stosunku pracy nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Chróścicach - na podstawie wyroku z dnia 21.12.2017 r. 

80195 Realizacja projektu „Umiem Pływać” we współpracy z Wojewódzkim Zrzeszeniem LZS 

dla uczniów klas III szkół podstawowych z terenu gminy, współfinansowanego  

ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki - planowane wydatki stanowią wkład własny 

gminy w wysokości 50% kosztów realizowanego projektu. 

90095- 

92601 

Przeniesienie planu wydatków z przeznaczeniem na zapłatę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dotyczącą obiektów sportowych, będących własnością gminy. 

 Wydatki majątkowe 

60013 Udzielenie dotacji dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na: 

1) rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 461 w miejscowości Kup - zadanie będzie 

realizowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w ramach RPO WO 2014-2020, 

szacunkowy koszt wykonania zadania wynosi 7 800 000,00 zł; 

2) wypłatę odszkodowań z tytułu wykupu nieruchomości pod budowę ścieżki rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej nr 454 ul. Wrocławskiej w Dobrzeniu Wielkim - 40 500,00 zł. 

oraz pokrycie kosztów postepowania wieczystoksięgowego - 4 500,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 729


		2018-03-14T11:23:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




